
UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamieniec gm. Trzemeszno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609)  oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) 

Rada  Miejska Trzemeszna 
uchwala , co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamieniec gm. Trzemeszno, obejmującej teren oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
linia ciągłą koloru zielonego oraz stanowiący działki nr geod: 33/1, 33/2, 95/6 i 122. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Trzemeszna do uwzględnienia w opracowanym planie zagospodarowania 
przestrzennego zasad i wymogów wynikających z obowiązującego porządku prawnego, dotyczących 
sporządzania planów zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D367BD-137D-469B-8AEB-1B6F30ED8A8F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D367BD-137D-469B-8AEB-1B6F30ED8A8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przystąpienie do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kamieniec gm. 
Trzemeszno, obejmującego teren oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały linią ciągłą koloru 
zielonego oraz stanowiący działki nr geod: 33/1, 33/2, 95/6 i 122 pozwoli na racjonalne  zagospodarowanie 
tego terenu oraz przyczyni się do rozwoju społeczno-gospodarczego tej części Gminy. 

Przed podjęciem Uchwały stwierdzono zgodność proponowanego zagospodarowania działki z studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Trzemeszno, dokonano analizy 
istniejącego zagospodarowania w tym rejonie miasta i stwierdzono zasadność jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D367BD-137D-469B-8AEB-1B6F30ED8A8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


